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1. Вкупни приходи и расходи во претходните три години 

 

Година 2020 2021 2022 

Вкупни приходи 35.370.585 ден. 51.155.193 ден. 43.579.685 ден. 

Вкупни расходи 27.591.795 ден. 43.005.480 ден. 31.112.797 ден. 

 

- Вкупните приходи во 2022 година се зголемени за 23,2% во однос на 2020 година, а 

намалени за 15% во однос на 2021 година; 

- Вкупните расходи во 2022 година се зголемени за 12,76%% во однос на 2020 година, и 

а намалени за 28% во однос на 2021 година. 
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2. Приходи  

Извори на финансирање во 2022 година 

Вкупно приходи за 2022 година 

  Пренос од 2021 Приходи % 

ИФЕС 6.771 ден  1.922.731 ден 4 % 

Млади Хаб  61.446 ден  8.827.145 ден  20 % 

ЦЕП 1.087.389 ден  1.475.194 ден 6 % 

BYLEAP  3.817.786 ден  2.459.800 ден 14 % 

YouthWiki 69.777 ден  1.788.932 ден  4 % 

Социјално претприемништво    8.283.251 ден  19 % 

IPA Млади   4.734.046 ден 11 % 

Младинска гаранција   1.390.567 ден  3 % 

Други проектни апликации 471.934 ден  3.982.446 ден 10 % 

НМСМ   3.200.470 ден 7 % 

Вкупно  43.579.685 ден 100% 

*Во 2022 година вкупните приходи од членарина кон НМСМ изнесуваат 

120,000 денари   
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3. Расходи  

Вкупно расходи за 2022 година 

Плати и надоместоци за вработените  6.501.353 ден  

Кирија и режиски трошоци  2.247.213 ден  

Трошоци за меѓународни активности  58.795 ден  

Останати трошоци (промоција, материјални трошоци, провизија и 

сл) 

 204.842 ден  

Проектни активности  22.100.594 ден  

Вкупно          31.112.797 ден  

 

Графички приказ на расходи за 2022 
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Трошоци за проектни активности 2022 година 

ИФЕС  1.670.073 ден  

Млади Хаб   5.039.941 ден  

Кариерно советување  3.160.951 ден  

Млади Хаб регионални канцеларии  1.878.990 ден  

ЦЕП  413.150 ден  

BYLEAP   3.107.304 ден  

Грантови   2.633.897 ден  

Социјално претприемништво   2.797.788 ден  

Грантови  2.145.123 ден  

Останати проектни активности   652.665 ден  

IPA Млади  1.857.139 ден  

Младинска гаранција  1.262.087 ден  

Други проектни апликации  5.953.112 ден  

Вкупно          22.100.594 ден  
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4. Проектирани/реализирани приходи и расходи за 2021 година 

Приходи Проекција Иззвештај % РАЗЛИКА 

Членарина 152.000 120.000 -21% 

Донации и консултантски услуги 600.000 0 -100% 

Пренос од 2021 4.395.000 3.080.470  

Вкупно 5.147.000 3.200.470 -38% 

ИФЕС 10.246.904 1.929.502 -81% 

Млади Хаб  2.751.857 8.888.591 223% 

ЦЕП  2.562.583  

BYLEAP  4.899.951 6.277.586 28% 

YouthWiki  1.858.709  

Социјално претприемништво  9.420.447 8.283.251 -12% 

IPA Млади  4.734.046  

Младинска гаранција  1.390.567  

Други проектни апликации 5.737.950 4.454.380 -22% 

Вкупно 33.057.109,00 40.379.215,00 22% 

Вкупно приходи 38.204.109,00 43.579.685,00 14% 

 

Расходи  Проекција  Извештај % РАЗЛИКА 

Годишни трошоци за плати и 

надоместоци  
6.074.560,00 6.501.353,00 7% 

Годишни административни трошоци  256.800,00 504.285,00 96% 

Годишни трошоци за кирија 528.768,00 528.768,00 0% 

Трошоци за меѓународни активности 86.000,00 58.795,00 -32% 

Непредвидени трошоци 100.000,00 14.160,00 -86% 

Програмски активности 200.000,00 204.842,00 2% 

Фонд за членки  1.395.000,00 0,00 -100% 

Проектни  24.976.899,00 23.300.594,00 -7% 

Годишни трошоци за плати и 

надоместоци  
6.074.560,00 6.501.353,00 7% 

Вкупно  33.618.027,00 31.112.797,00 -7% 
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Графички приказ на проетирани/реализирани приходи и расходи за 2022 година 

 

38,204,109.00

33,618,027.00

43,579,685.00

31,112,797.00

Приходи

Расходи

Приходи Расходи

Извештај 43,579,685.00 31,112,797.00

Проекција 38,204,109.00 33,618,027.00
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